GOBIERNG DEL
ESTADO DE MEXICO

COMECYT

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO - LDF

COANECYT

CONSII0 MERGUENSE T CRONCIA ¥ TRCROLOGL

(PESOS)
EGRESOS
CONCEPTO SUBEJERCICIO
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
(REDUCCIONES)
I. GASTO NO ETIQUETADO 624,514,861.00 -108,115,858.14 516,399,002.86 142,044,358.21 142,044,358.21 374,354,644.65

A. 207C050000 Consejo Mexiquense de Ciencia y Tecnologia

624,514,861.00

-108,115,858,14

516,399,002.86

142,044,358.21

142,044,358.21

374,354,644.65

Il. GASTO ETIQUETADO

0.00

145,000,000.00 145,000,000.00 62,825,069.26 62,825,069.26 82,174,930.74
A. 207C050000 Consejo Mexiquense de Ciencia y Tecnologia 0.00 145,000,000.00 145,000,000.00 62,825,069.26 62,825,069.26 82,174,930.74
Il. GASTO ETIQUETADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A. 203G000001 Consejo Mexiquense de Ciencia y Tecnologia 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
lll. Total de Egresos (1l = | +1I) 624,514,861.00 36,884,141.86 661,399,002.86 204,869,427.47 204,869,427.47 456,529,575.39

VADOR VILLA VEGA

/ LIC. MANUELA PATINO XAMIREZ

“JORGE ALMARAZ CALDERON
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